DECLARAÇÃO DE RENDA INFORMAL

Eu, _____________________________________________________ , inscrito no CPF sob o nº

___________________,  portador do RG _______________,  declaro para os devidos fins que

realizo atividade informal de _____________________ com renda mensal aproximada no valor

de R$ ______________ (__________________________ _____________________________).

Por ser a expressão da verdade, assumo inteira responsabilidade pelas declarações acima sob as

penas da lei e assino a presente declaração para que produza seus efeitos legais.

________________, ____ de _______________ de 2019.

_____________________________________

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL LEGAL